## **Press Release**

MNNIT Allahabad gets a new Cafeteria Cafe'96. The Café'96 is now fully operational on the campus of MNNIT Allahabad. It is a multi-cuisine fully air conditioned cafeteria. It was built with the endowments received from the alumni of Batch-1996 and was inaugurated on October 02<sup>nd</sup>, 2021 by Prof. Rajeev Tripathi, Director, MNNIT. The alumni had attended event through online mode. This is the first such initiative of a Silver Jubilee batch.

## प्रेस वज्ञप्ति

कैफे'96 अब एमएनएनआईटी इलाहाबाद के परिसर में पूरी तरह से प्रारंभ हो गया है। यह एक बहु-व्यंजन पूरी तरह से वातानुकू लत कैफेटेरिया है। इस कैफेटेरिया का निर्माण बैच 1996 के पूर्व छात्रों से प्राप्त सहयोग से कया गया है। उद्घाटन दिनांक 02 अक्टूबर, 2021 को संस्थान के निदेशक प्रो. राजीव त्रिपाठी द्वारा कया गया था, जिसने पुराछात्र ऑनलाइन माध्यम से जुड़े थे। यह अपने आप में रजतजयंती बैच द्वारा कया गया सर्वप्रथम योगदान है।

